MUNICÍPIO DE DOM SILVÉRIO/MG. 

Contratado: Contrato n°52 – DE NIGRIS 

DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA, inscrita 

no CNPJ n° 61.591.459/0001-00, com 

endereço a Av. Otaviano Alves Lima, 2600 – 

Bairro:  Limão, São Paulo/SP - CEP: 02701-

000, pelo valor de R$ 410.000,00 

(Quatrocentos e dez mil reais). O Secretário 

de Finanças e Administração da Prefeitura 

Municipal de Dom Silvério, certifica, para 

fins de cumprimento no disposto no art. 94 

§1º. Por representar a verdade, firmo a 

presente. Dom Silvério, 29 de julho de 2025. 

Leonardo Martins da Silva Secretário de